УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(УрО РАН)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 23.03.2012                                                Екатеринбург                        №     92

Об Отделе комплексных

исследований Арктики

Архангельского научного центра

УрО РАН

Во исполнение постановления Президиума Уральского отделения

Российской академии наук № 3-3 от 15 марта 2012 г. «О создании Отдела

комплексных исследований Арктики Федерального государственного

бюджетного учреждения науки Архангельского научного центра Уральского

отделения Российской академии наук»:

1. Архангельскому научному центру Уральского отделения Российской

академии наук (и.о. председателя Иванова И.Л.):

1.1. Внести изменения в структуру и штатное расписание АНЦ УрО

РАН, связанные с созданием Отдела комплексных исследований Арктики

АНЦ УрО РАН.

1.2. Включить в состав Отдела комплексных исследований Арктики

АНЦ УрО РАН Отдел экономических исследований АНЦ УрО РАН.

1.3. Рекомендовать возложение обязанностей руководителя Отдела

комплексных исследований Арктики АНЦ УрО РАН на д.э.н. Павленко

Владимира Ильича до избрания заведующего отделом в установленном

порядке.

1.4. Произвести организационно-штатные мероприятия в сроки и

порядке, установленные действующим трудовым законодательством.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель УрО РАН

академик                                                                                            В.Н. Чарушин